The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Inuidia c  
cum uariis

Tolle inuidiam et tuum est quod habeo; tollam inuidiam et meum est quod habes.

Augustinus super Iohannem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

[Nihil]